Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: CONSUMENTEN GOEDEREN JANUARI - LUMMEN
1

Veiling: Consumenten goederen januari - Lummen Il [ Datum afhaling: 2023-01-26 10:00
Veilingnummer: 2023027 Adres afhaling: Europaweg 10
Start: 2022-12-22 20:00 3560
_ Lummen
Closing: 2023-01-19 20:45 Belgié
Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2023027-001
2023027-002
2023027-003
2023027-004
2023027-005
2023027-006
2023027-007
2023027-008
2023027-009
2023027-010
2023027-011
2023027-012
2023027-013
2023027-014
2023027-015
2023027-016
2023027-017
2023027-018
2023027-019
2023027-020
2023027-021
2023027-022
2023027-023
2023027-024
2023027-025
2023027-026
2023027-027

reis koffer groot bordeaux
reis koffer groot grijs/blauw
wandklok

philips klok radio

Black & decker dustbuster
philips klok radio

patio verwarming

tefal strijkijzer

braun multiquick

2 buttons yes no met geluid
4x heuptasjes

Opvouwbare poef Monroe
douche stoel

toaster tristar

Sony DVD

Opvouwbare poef Monroe
Braun trimmer all in one
bestron ventilator

1x huistelefoon & 1x draagbaar
ijscream maker

staande ventilator met AB
Domo broodsnijder

hand strijkijzer Philips
Domo keukenhulp

Braun trimmer

tafel ventilator

Black & decker dustbuster



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023027-028
2023027-029
2023027-030
2023027-031
2023027-032
2023027-033
2023027-034
2023027-035
2023027-036
2023027-037
2023027-038
2023027-039
2023027-040
2023027-041
2023027-042
2023027-043
2023027-044
2023027-045
2023027-046
2023027-047
2023027-048
2023027-049
2023027-050
2023027-051
2023027-052
2023027-053
2023027-054
2023027-055
2023027-056
2023027-057
2023027-058
2023027-059
2023027-060
2023027-061
2023027-062
2023027-063
2023027-064
2023027-065
2023027-066
2023027-067
2023027-068
2023027-069

Black & decker dustbuster
philips klok radio

licht wekker

contactloos NFC betaling
deebot borstels & Cuty
weerstation & wekker
weerstation & wekker
telefoon hoesjes

Domo party grill

armband

parasolvoet
wanddecoratie

Tristar tafel ventilator
Philips draagbaar strijkijzer
Philips draagbaar strijkijzer
Black & decker dustbuster
horloge Casio

LED licht slang 10m
headphone wireless
Opvouwbare poef Monroe
philips klok radio

Domo party grill
weegschaal

weegschaal

blik & veger

philips klok radio

staande ventilator

Philips draagbaar strijkijzer
LED nachtlampje & deurbel
verdeeldoos

staande ventilator

staande ventilator met AB
tafellamp Lindby

staande ventilator met AB
Cleanmax reiniger

staande ventilator met AB
wanddecoratie

staande ventilator met AB
staande ventilator
waterkoker philips

Alcatel telefoon & sreenprotector

canon Pixma printer



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023027-070
2023027-071
2023027-072
2023027-073
2023027-074
2023027-075
2023027-076
2023027-077
2023027-078
2023027-079
2023027-080
2023027-081
2023027-082
2023027-083
2023027-084
2023027-085

UV portable & LED lamp

2x wekker radio

contactloos NFC betaling
partij blik en veger
Boodschappentrolley bordeaux
Boodschappentrolley groen
Boodschappentrolley bruin
Domo party grill

voet standaard

tafel ventilator

LG tv/monitor standaard
vervanging glas tablet
kapstokken

plafondlamp italiaans design
Domo party grill

partij diversen



